Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 26 de setembro de 2017 Ano VI - Edição nº 00809 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B87AC95D66D7019D12ECF9DF9EC3F5C

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 033/2017

• Parecer Jurídico Praina

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B87AC95D66D7019D12ECF9DF9EC3F5C

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO

Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 033/2017

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s): ATA CONTRATO 011309/2017 -
MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAIS LTDA, CNPJ nº. 03.093.776/0001-91, registrou os
preços, no valor total estimado de R$ 327.500,00 (trezentos e vinte e sete mil e quinhentos reais). Objeto: Registro de
preços para futura e eventual aquisição de Unidade Móvel de Saúde - SAMU para atender às demandas do Município
de Irecê/BA. Data da assinatura: 13/09/2017. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura. Elmo
Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86ABCA9E6673EEA0856E8F2DFE63CA34

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B87AC95D66D7019D12ECF9DF9EC3F5C

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B87AC95D66D7019D12ECF9DF9EC3F5C

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B87AC95D66D7019D12ECF9DF9EC3F5C

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B87AC95D66D7019D12ECF9DF9EC3F5C

terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B87AC95D66D7019D12ECF9DF9EC3F5C

		2017-09-26T15:00:58-0300